
Schulwertung Knaben Jugend B
Jahrgang 97
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 14553 600 1000 16153
2. Akad. Gymn. 10215 900 600 11715
3. Europaschule 8170 8170
4. Khevenhüller Gymnasium 6264 200 6464
5. Kreuzschwestern 4045 400 4445
6. Borg Linz 2836 800 3636

Jahrgang 96
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Akad. Gymn. 13031 13031
2. Kreuzschwestern 10474 300 10774
3. Petrinum 9286 700 9986
4. Borg Linz 9299 500 9799
5. Khevenhüller Gymnasium 8059 8059
6. BRG Landwied 3164 3164
7. Europaschule 1009 1009

Jugend B Gesamt
Schule Jahrgang 97 Jahrgang 96 Gesamt

1. Petrinum 16153 9986 26139
2. Akad. Gymn. 11715 13031 24746
3. Kreuzschwestern 4445 10774 15219
4. Khevenhüller Gymnasium 6464 8059 14523
5. Borg Linz 3636 9799 13435
6. Europaschule 8170 1009 9179
7. BRG Landwied 3164 3164



Schulwertung Knaben Jugend C
Jahrgang 99
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 10655 800 1000 12455
2. Europagymnasium Auhof 10273 200 400 10873
3. Kreuzschwestern 9357 500 9857
4. Akad. Gymn. 8869 800 9669
5. Khevenhüller Gymnasium 9312 200 9512
6. NMS 18 Dr. Renner Schule 2291 600 2891
7. Europaschule 1573 1573

Jahrgang 98
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 11893 1000 12893
2. Akad. Gymn. 11874 11874
3. Khevenhüller Gymnasium 11323 11323
4. NMS 18 Dr. Renner Schule 9891 500 10391
5. Europagymnasium Auhof 10373 10373
6. BRG Solar City 9801 9801
7. Kreuzschwestern 8734 8734
8. Europaschule 3730 3730

Jugend C Gesamt
Schule Jahrgang 99 Jahrgang 98 Gesamt

1. Petrinum 12455 12893 25348
2. Akad. Gymn. 9669 11874 21543
3. Europagymnasium Auhof 10873 10373 21246
4. Khevenhüller Gymnasium 9512 11323 20835
5. Kreuzschwestern 9857 8734 18591
6. NMS 18 Dr. Renner Schule 2891 10391 13282
7. BRG Solar City 9801 9801
8. Europaschule 1573 3730 5303



Schulwertung Knaben Jugend D
Jahrgang 1
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Akad. Gymn. 10681 400 800 11881
2. Europagymnasium Auhof 10735 200 600 11535
3. Kreuzschwestern 9937 500 200 10637
4. Petrinum 8745 400 1000 10145
5. Hüttner Schule 8686 8686
6. Khevenhüller Gymnasium 3489 400 3889

Jahrgang 0
Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 9671 500 10171
2. Akad. Gymn. 9656 500 10156
3. Khevenhüller Gymnasium 9456 9456
4. Kreuzschwestern 8546 500 9046
5. Europagymnasium Auhof 7912 7912
6. Hüttner Schule 7895 7895

Jugend D Gesamt
Schule Jahrgang 1 Jahrgang 0 Gesamt

1. Akad. Gymn. 11881 10156 22037
2. Petrinum 10145 10171 20316
3. Kreuzschwestern 10637 9046 19683
4. Europagymnasium Auhof 11535 7912 19447
5. Hüttner Schule 8686 7895 16581
6. Khevenhüller Gymnasium 3889 9456 13345



Gesamwertung Unterstufe Knaben
Schule Jahrgang 01 Jahrgang 00 Gesamt Jahrgang 99 Jahrgang 98 Gesamt Gesamt

1. Petrinum 10145 10171 20316 12455 12893 25348 45664
2. Akad. Gymn. 11881 10156 22037 9669 11874 21543 43580
3. Europagymnasium Auhof 11535 7912 19447 10873 10373 21246 40693
4. Kreuzschwestern 10637 9046 19683 9857 8734 18591 38274
5. Khevenhüller Gymnasium 3889 9456 13345 9512 11323 2083534180
6. Hüttner Schule 8686 7895 16581 16581

7. NMS 18 Dr. Renner Schule 2891 10391 13282 13282

8. BRG Solar City 9801 9801 9801
9. Europaschule 1573 3730 5303 5303


